
                               MŠ VĚTRNÍK BÍLÁ 785, 251 01 ŘÍČANY 

 

      

  NAŠE  DĚTI                       Milí rodiče, 
                

            v případě, že bude vaše dítě docházet o letních  

      prázdninách do naší MŠ (připomínáme, že se jedná o službu, kdy nejste                 

                                            schopni zajistit péči o děti vlastními silami),  

              zapište ho do 31.března do připojené tabulky  
         (děti, které navštěvují naši MŠ, nepodávají písemnou žádost)   

 
  

V případě, že potřebujete umístit své dítě během prázdnin do                     

mateřských škol-Čtyřlístek, Zahrádka, 

nebo Sluneční hodiny, podejte si písemnou žádost k rukám ředitelky 

příslušné MŠ-(osobně, e- mailem nebo poštou), nejpozději do 31. března 2025.  

Formulář žádosti máte k dispozici zde a na webových stránkách naší MŠ. 

Spolu s Žádostí předejte také kopie Evidenčního listu a Žádosti o přijetí do MŠ 

Větrník- na požádání dodá naše MŠ. 

 (nevztahuje se na děti v posledním roce před nástupem školní docházky). 

 

Provoz v naší MŠ Větrník zajišťujeme od:  

11.8., do 22.8. 2025 
 

Školné na prázdninový provoz je stanoveno ve výši 714,-Kč (předškoláci a 

děti s OŠD bezplatně) a je nevratné. 

Záloha na stravné činí 704,- Kč;  

pro děti s odkladem školní docházky 779,- Kč.  

Vyúčtování stravného bude poukázáno na číslo účtu, které máte uvedeno na 

přihlášce ke stravování.  

Platby za prázdninovou docházku musí být připsány na oba účty MŠ-

(stravné, školné),nejpozději do 30.6.2025 

 

Od 25.8. do 29.8. 2025 jsou všechny MŠ mimo provoz! 

 

 
Vyvěšeno: 24.2  2025 

 

 



                               MŠ VĚTRNÍK BÍLÁ 785, 251 01 ŘÍČANY 

 

 


